בית משפט השלום בחיפה

ה"ת 52768-12-13 קאבלן נ' משטרת מרחב חוף/מטה מרחב חוף - חיפה
בפני כב' השופט עמית רוזינס
המבקשת
אמינה קאבלן
נגד
המשיבים
1. משטרת מרחב חוף/מטה מרחב חוף - חיפה
2. שמואל רביד

החלטה

בפני בקשה להחזרת תפוס לפי סעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969.

ביום 11.10.13, רכשה המבקשת מכונית מסוג פולסוואגן ג'טה שנת ייצור 2009, מספר רישוי 29-332-67. המכונית נתפסה ע"י המשטרה לאחר שהתברר כי מי שמכר למבקשת את המכונית, אדם בשם אסעד אמארה (להלן: "אמארה"), רכש אותה (כביכול) מאת המשיב 2, באותו היום מספר שעות קודם לכן.

המבקשת תציג לבית המשפט ביטוח מקיף של המכונת וכן התחייבות בכתב של המבטחת לא לבטל את הביטוח על המכונת למשך 120 יום מהיום, וכן כי בכל מקרה ביטוח אשר יזכה את המבקשת בפיצוי זה לא ישולם למבקשת אלא יופקד בקופת בית המשפט, עד להכרעת בית המשפט בתביעה האזרחית שגיש המשיב 2.

לאחר ביצוע התנאים דלעיל, יובא התיק בפני לבדיקת ביצוע התנאים ומתן צו פורמאלי לשחרור המכונת.

המזכירות תשלח החלטה זו לצדדים בפקס' + בדואר.

ניתנה היום, ו' שבט תשע"ד, 07 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.